PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER-MA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA MESA DIRETORA

Rua Getúlio Vargas s/n, centro.

PORTARIA Nº 33/2023-GP

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE
FÉRRER, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo Regimento Interno desta Câmara Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a servidora, Sra. JHULLY CRISTANE DOS SANTOS
BASTOS, titular do RG nº 044549152012-0 SESP MA e CPF nº 610.561.413-60,
servidora do cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR da Câmara Municipal de
São Vicente Férrer/MA, para o Cargo de Agente de Contratação da Câmara
Municipal de São Vicente Férrer/MA, conforme Art. 8º da lei 14.133/21.

Art. 2º. Designar os servidores, o Sr. XELDERIC CARVALHO SALES

NETO, titular do RG nº 69089930 SESP MA e CPF 974.252.063-15, servidor do
cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR, e o Sr LUIS AUGUSTO NUNES

PEREIRA, titular do CPF 031.524.773-84, servidor do cargo de Vigia, ambos da
Câmara Municipal de São Vicente Férrer/MA, para comporem a equipe do
agente de contratação.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO VICENTE FÉRRER-MA, 27 de novembro de 2023.

Vereador CHICÃO FIGUEIREDO

Presidente da Mesa Diretora

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
CERTIFICO que esta Portaria foi publicada no mural de avisos
da Câmara Municipal, em local visível ao povo, em
27/11/2023, obedecendo aos termos do art. 13, II, “i”, da Lei
Orgânica Municipal.

TAINARA DAS MERCÊS MATOS

Assessora Parlamentar